
News Release 

2022 年 3 月 8 日 

株式会社 経営者 JP 

 

 

おかげさまで経営者 JP は創立 12 周年を迎えます 

 ～感謝を込めて、書籍プレゼントキャンペーンを開催！～ 

台湾で増刷、大ベストセラーにランクインした 

『ずるいマネジメント』が抽選で１２名に当たる！  

 

この度、株式会社 経営者 JP（東京都渋谷区、代表取締役社長・CEO 井上和幸）は、2022 年 2

月で創立 12 周年を迎えました。創業以来、「社会に変革をもたらすリーダーをプロデュースする」を

企業ミッションに、志高き経営者、リーダー達の皆様のキャリアを豊かにすることを追求してまいりまし

た。これまで、当社のキャリア相談、KEIEISHA TERRACE、セミナーやアセスメントサービスをご利

用いただいたお客様をはじめ、経営者 JP を支えてくださった全ての皆さまに心より感謝を申し上げま

す。 

 

この 12 周年を記念した特別企画として、世の中を支えるビジネスリーダーの皆様にお役立ていた

だけるよう、3 月 8 日（火）から 31 日（木）まで、書籍プレゼントキャンペーンを実施します。 

 

 



News Release 

プレゼントさせていただく書籍は、弊社代表井上著、 『ずるいマネジメント』 (SB クリエイティブ) 。発

売当初、台湾では 2017 年の年間ベストセラートップ 10 で 9 位にランクインし、また、この度、増刷が

決まりました。長年愛されるこの本は、忙しいプレイングマネジャーに向け、「放っておいても部下が

育つ」、「その空いた時間でレベルの高い仕事ができる」マネジメントなど、部下への「ずるい」マネジ

メント術が語られています。このコロナ禍での台湾の増刷にもある通り、リモート下でのマネジメントの

ヒントも隠されております。なぜ、あのリーダーは余裕で結果が出せるのか。この機会にぜひ、ご一読

くださいませ。 

 

＊本キャンペーンにご応募いただいた方の中から抽選で、1２名様（＝１２周年）にプレゼントいたしま

す。なお、賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます。 

 

＜キャンペーン概要＞ 

 

＜期間＞2022 年 3 月 8 日（火）から 31 日（木） 

＜応募方法＞ 以下、お申込みフォームより応募 

https://forms.gle/nVgKJ1QL2wTDszFB9 

 

 

■株式会社 経営者 JP について http://www.keieisha.jp/ 

弊社は、明日の日本を担う志高き経営者・リーダーを育成・輩出するための「集い、学び、執行する最高の場」を提

供すべく４事業を展開しております。 

・エグゼクティブサーチ事業（経営層特化の人材紹介） 

・コンサルティング事業（組織・人材・経営コンサルティング、講師・顧問派遣、EQ コンサルティングサービス） 

・セミナー事業（経営者・リーダー対象セミナーの主催） 

・会員事業（志高きリーダーの会員組織の主催運営、コンテンツ提供・物販） 

 

■本件に関する問い合わせ先 

株式会社経営者 JP 広報担当 中村・内藤 https://www.keieisha.jp/contact/ 

TEL:03-6408-9700／FAX:03-6408-9701   E-mail:info@keieisha.jp 


